

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

آذربایجان شرقی در میانگین سرانه دانش آموزی از سایر استانها سبقت گرفت

فرهاد فرهودی از تحویل یک مدرسه به ازای هر سه روز در سطح آذربایجان شرقی خبر داد



هم اکنون تنها ۴ مدرسه باقی مانده است عنوان کرد؛ توانستیم طی سال جاری ۱۰۵۸ میلیارد تومان تعهد خیرین را جذب کرده و برای کاهش نارضایتی خیرین تصمیم بر آن است تا در هیچ پروژه مشارکتی ساخت مدرسه شرکت نکنیم. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در پاسخ به سوال خبرنگار «عصرآزادی» درباره نحوه نظارت این اداره کل درباره کیفیت تجهیزات هنرستان های فنی استان و استفاده از ظرفیت شرکت های داخلی هم توضیح داد: در برنامه هفتم توسعه، اعتبارات خرید تجهیزات هنرستانی سال به سال دو برابر می شود تا توانمندی هنرستان ها در تربیت هنرجوی فنی توانمند گردد اما اتاق بازرگانی تبریز نیز باید در قالب مسئولیت های اجتماعی، به وظایف خود عمل کند تا گوی سبقت همچنان از آن آذربایجان باشد کما اینکه ۶ دستگاه CNC برای هنرستان های وحدت، مفتاح، بناب و غیره در نظر گرفته شده است و این روند تداوم خواهد داشت. شایان ذکر است در انشای برگزاری نشست خبری فرهاد فرهودی با اصحاب رسانه های آذربایجان شرقی، مدرسه ۶ کلاسه شهید سلیمانی روستای ینگی کند منطقه خسروشاه با حضور خبرنگاران، خیرین، دانش آموزان و اهالی به دست آنها افتتاح گردیده گفته مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این مدرسه با ۶ کلاسه در ۷۰۰ مترمربع، با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان در قالب اعتبارات دولتی جهت بهره مندی دانش آموزان منطقه خسروشاه از شرایط تحصیل مناسب نوسازی و به بهره برداری رسید.

با ۶۰۰ میلیارد تومان تحویل آموزش و پرورش داده شد که ۳۰ درصد هزینه را خیرین و ۷۰ درصد مابقی را نیز دولت تامین کرده است. فرهودی اظهار کرد: علیرغم تمام چالش های اعتباری موجود، رکورد دیگری که در سال ۱۴۰۲ از سوی اداره کل نوسازی استان جایجا شد تحویل یک مدرسه به آموزش و پرورش در هر سه روز بود که نتیجه همکاری و همدلی همه دست اندرکاران و خیرین بود و تلاش خواهد شد تا ۲۴۰ پروژه باقیمانده را هر چه سریع تر تحویل نماییم.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با بیان اینکه در سال جاری ۹۰ میلیارد تومان انواع تجهیزات به مدارس مناطق استان تامین و ارسال کردیم

عصرآزادی / شهرام صادق زاده: مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی معتقد است ۲۰ درصد مدارس استان از استحکام کافی برخوردار نیستند و ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است تا آنها هم مورد نوسازی قرار گیرند.

فرهاد فرهودی" در نشست خبری آخر سال خود با خبرنگاران رسانه های استان - که در آن دو تن از خیرین مجمع مدرسه ساز نیز حضور داشتند - ضمن اشاره به افزایش میانگین سرانه دانش آموزی آذربایجان شرقی گفت: سرانه دانش آموزی استان از میانگین کشوری پیشی گرفت به طوری که در ابتدای سال ۱۴۰۲ سرانه دانش آموزی در سطح استان ۵.۲۸ مترمربع برای هر دانش آموز بود در حالی که میانگین کشوری آن ۵.۲۲ متر مربع است و برای اولین بار در تاریخ آموزش و پرورش آذربایجان، میانگین سرانه آموزشی استان از متوسط کشوری سبقت گرفته است. وی ادامه داد: بر این اساس توانستیم تا متوسط سرانه آموزشی استان را از ۵.۱۷ به ۵.۶۱ مترمربع ارتقا دهیم که از میانگین ۵.۲۸ مترمربعی کشوری افزایش یافته و در واقع، افتخار بزرگی برای جامعه فرهنگی منطقه آذربایجان محسوب می شود. فرهودی با اشاره به اینکه ۵۱۲ پروژه نیمه تمام در سطح آذربایجان شرقی وجود داشت ادامه داد: برنامه ریزی های لازم و عدم شروع پروژه های جدید، ۲۲۲ پروژه آماده و ۹۷۰ کلاس درس به آموزش و پرورش تحویل داده شده است. وی یادآور شد: تنها در سال جاری ۱۱۷ باب مدرسه در قالب ۴۰۰ کلاس درس

مدیر عامل شرکت مدیریت فناوری بورس تهران:

مشکل زیرساخت سامانه معاملات بازار فرابورس حل شد



مدیر عامل شرکت مدیریت فناوری بورس تهران با اعلام این که کلیه سرویس های سامانه فرابورس کاملا فعال شد، گفت: ضمن عذرخواهی از تمامی ذینفعان بازار فرابورس، تلاش می کنیم مطابق با پروژه های تعریف شده که مراحل تکمیل خود را می گذراند از تکرار این گونه موارد جلوگیری کنیم و خدمتی پایدار در

این حوزه به جامعه سهامداری ارائه کند.

به گزارش ایرنا از سازمان بورس، علی حسینی اظهار داشت: از روز گذشته تا امروز متخصصان فنی با هدف رفع مشکل پیش آمده به تلاش های خود پی وقفه ادامه دادند تا سرانجام کلیه سرویس های سامانه معاملات بازار فرابورس کاملا فعال شد. به طوری که معاملات روز جاری از ساعت ۱۴ تا ۱۷:۴۰ مجدداً از سر گرفته شد.

وی در خصوص جزئیات این اتفاق گفت: پس از آن که روز گذشته سرویس SAN STORAGE زیر ساخت فرابورس متوقف شد و از آن جایی که تجهیزات فوق نقطه اشتراک تمامی ماژول های سامانه معاملات است و از درجه اهمیت بسیار بالایی برخوردار هستند، به طور عملی موجب توقف تمامی اجزا سامانه معاملاتی فرابورس شد.

وی افزود: با توجه به دریافت نشدن نتیجه مثبت، علی رغم کار فنی متخصصان و تلاش های اولیه صورت گرفته در روز شنبه، سامانه به زمان شروع بازار نرسید و این موضوع از کانال های مختلف اطلاع رسانی شده؛ در ادامه نیز با توجه به زمان بودن مراحل کار قطعی سامانه ادامه پیدا کرد و روز معاملاتی شنبه بدون معامله پایان یافت اما روز جاری توانستیم با رفع مشکل زیرساخت سامانه معاملات و بازگشایی بازار فرابورس هر چند با تاخیر این مساله را حل و فصل کنیم.

مدیر عامل شرکت مدیریت فناوری بورس تهران در پایان گفت: شرکت مدیریت فناوری ضمن عذرخواهی از تمامی ذینفعان بازار فرابورس، در تلاش است مطابق با پروژه های تعریف شده که مراحل تکمیل خود را می گذراند از تکرار این گونه موارد جلوگیری کرده و خدمتی پایدار در این حوزه به جامعه سهامداری ارائه کند.

شعب منتخب فعال بانک صادرات ایران در تعطیلات نوروز ۱۴۰۳

فهرست شعب کشیک بانک صادرات ایران



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: فهرست شعب منتخب بانک صادرات ایران برای تداوم خدمت رسانی در ایام پایانی سال جاری و ایام نوروز ۱۴۰۳ اعلام شد. عصرآزادی - فرغ، شعب منتخب این بانک در روز دوشنبه ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ و همچنین روزهای پنجشنبه ۲ فروردین ماه ۱۴۰۳ و شنبه ۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۲ برای خدمت رسانی به مشتریان و مردم سراسر کشور فعال خواهند بود. در گاهای بانکداری الکترونیک بانک صادرات ایران از جمله سامانه ششم، همراه بانک، اینترنت بانک، خودرو باز و سایر در گاهای ارائه دهنده خدمات غیرحضوری بستر مناسبی برای استفاده از خدمات گسترده این بانک است. ضمن اینکه شعب منتخب بانک در ایام پایانی سال و ایام نوروز خدمات لازم را ارائه خواهند کرد. همچنین واحد امداد مشتریان بانک صادرات ایران نیز با شماره تلفن ۰۹۶۰۲ به طور شبانه روزی آماده پاسخگویی به تماس های مشتریان است.

فهرست شعب کشیک بانک صادرات ایران

عرضه خودروهای خارجی در مزایده اموال تملیکی

مزایده فوق العاده سراسری ۵۹۷ سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در ۲۴ استان با ارزش پایه کارشناسی حدود ۱۷۰۰ میلیارد تومان آغاز شد. به گزارش ایسنا و به نقل از شادا، به نقل از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، مزایده فوق العاده سراسری ۵۹۷ این سازمان در ۲۴ استان با ارزش پایه کارشناسی حدود ۱۷۰۰ میلیارد تومان که ۱۶ اسفندماه آغاز شده تا ۲۱ اسفندماه ادامه دارد. در این مزایده انواع و اقسام خودروهای سواری (داخلی و وارداتی) و سنگین، ماشین آلات راهسازی، تجهیزات الکترونیکی، پوشاک، لوازم خانگی و... عرضه شده است. رمزگشایی این مزایده چهارشنبه ۲۳ اسفندماه صورت خواهد گرفت.

۱۸۱ کیلو شمش طلا در مرکز مبادله ایران معامله شد

سیزدهمین حراج حضوری شمش طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران با معامله ۱۸۱ قطعه شمش یک کیلوگرمی به پایان رسید. به گزارش ایرنا از مرکز مبادله ایران، امروز یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ تالار معاملات طلای مرکز مبادله ایران شاهد خرید ۱۸۱ قطعه شمش طلای استاندارد یک کیلوگرمی با عیار ۹۹۵ در هزار از سوی فعالان صنعت طلای کشور بود. طی جلسه معاملاتی امروز و در دو عرضه عمده و خرد، مجموعاً ۳۵۶ قطعه شمش طلای استاندارد از سوی صادرکنندگان عرضه شد. شمش های طلای استاندارد، در حراج امروز با میانگین قیمت ۴ میلیارد و ۱۳ میلیون تومان معامله شد.

افتتاح طرح توسعه شرکت فرآورده های لبنی رامک با تسهیلات ۳۳۳ میلیارد ریالی بانک صنعت و معدن

تولید انواع پودر های لبنی، پودرشیرخشک، آب پنیر و انواع کره پاستوریزه با ظرفیت سالیانه ۹ هزار تن و اشتغال ۶۰ نفر می باشد. مواد اولیه این طرح توسعه، شیر پاستوریزه آب پنیر پاستوریزه و خامه پاستوریزه با کاربرد استفاده در دیگر صنایع لبنی و توسعه صادرات است.

با اجرایی شدن طرح توسعه و بهره برداری از دو خط تولیدی جدید این کارخانه در زمینه تولید و بسته بندی شیر فرآپاستوریزه و محصولات پودری شیر خشک و پودر آب پنیر، نیز مصرفی بخشی از بازار استان و کشور به این محصولات، تامین می شود. گفتنی است؛ سال ۱۴۰۰ اولین خط تولید پودر شیرخشک این شرکت افتتاح شده بود که با توجه به توسعه فعالیت و توان صادراتی خط دوم آن افتتاح برداری رسید.

عصرآزادی / سرویس بانک وبیمه: پروژه خط تولید محصولات پودری پروتئینی دانش بنیان رامک که با تسهیلات ۳۳۳ میلیارد ریالی بانک صنعت معدن از محل منابع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ تامین مالی شده است، آغاز شد.

عصرآزادی- محمد نیلوارنی، خط جدید تولید انواع پودر شیرخشک، پودرآب پنیر، انواع کره پاستوریزه شرکت فرآورده های لبنی رامک توسط محمدهادی ایمانیه استاندار قارس و معاونان وی و با حضور مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان قارس، جمعی دیگر از مسئولان استانی و مدیر استانی این بانک روز پنجشنبه هفدهم اسفندماه افتتاح و به بهره برداری رسید.



تقدیر از مدیرعامل بیمه دانا در یادواره شهدای دانش آموز و معلم حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان

شهدای گرانقدر، شهید قاسم سلیمانی است که در وصیت نامه اش چند کلید واژه دارد و مهم ترین آنها موضوع حرم بودن جمهوری اسلامی ایران است، فقط اگر همین یک راهبر در دنبال کنیم شکست ناپذیر خواهیم بود.

دیدار مدیرعامل بیمه دانا با خانواده شهدای حادثه تروریستی

شهر کرمان

دکتر جعفری همزمان با برگزاری این یادواره و طی سخنانی در جمع بازمندگان این حادثه، ضمن بیان تسلیت مجدد و آرزوی صبر و شکیبایی برای خانواده معظم شهدا و دلجویی از ایشان، در جریان خدمات بیمه ای ارائه شده به آنها قرار گرفت.

وی در این دیدار با اشاره به اینکه بیمه دانا در راستای عمل به تعهدات بیمه ای خود و همراهی با حادثه دیدگان، بخش اعظمی از خسارات حادثه دیدگان بابت غرامت بیمارستانی و هزینه های بستری و درمانی ایشان را پرداخت کرده است، افزود: رسیدگی جدی به سایر تعهدات بیمه ای، این شرکت در خصوص حادثه دیدگان، به ویژه فرهنگیان و شهدای دانش آموز حادثه تروریستی کرمان تعهداتی دارد که از لحاظ قانونی و اجتماعی از اهمیت فراوانی برخوردار است و در حال حاضر مهم ترین رسالت این شرکت بیمه ای محسوب می شود.

گفتنی است در دیدار مدیرعامل بیمه دانا با خانواده شهدای حادثه تروریستی کرمان، بازمندگان این خانواده ها نیز طی سخنانی، ضمن قدردانی از حضور مدیرعامل و هیات همراه در این شهر و پیگیری های مستمر در خصوص حادثه دیدگان، از پرداخت به موقع خسارات و تعهدات بیمه ای شرکت بیمه دانا تقدیر و تشکر کردند.



تاثیرگذار است. وزیر آموزش و پرورش اظهار داشت: به نام هر کدام از این دانش آموزان شهید مدرسه ای می سازیم که نماد مقاومت در مکتب شهید سلیمانی شده اند، اولین مدرسه به نام شهدای دانش آموز حادثه تروریستی ساخته و همزمان با اربعین این شهدا، افتتاح شد. وی افزود: روزهای بعد از حادثه تروریستی دانش آموزان خلاقانه، سر کلاس درس به جای هم کلاسی شهیدشان حاضر گفتند که به اثری ماندگار تبدیل شد و به دانش آموزان باید ارزش های دفاع مقدس را سینه به سینه منتقل کرد. ایشان تصریح کرد: باید به گنجینه بی نظیر وصیت نامه شهدا مراجعه کنیم، راه سعادت ما همان مسیری است که شهدا رفته اند و در صدر

عصرآزادی / سرویس بانک وبیمه: در یادواره شهدای دانش آموز و معلم حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان که با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، از مدیرعامل بیمه دانا به دلیل اقدامات سریع و مناسب برای پرداخت خسارات حادثه دیدگان، غرامت بیمارستانی و هزینه های بستری و درمانی تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، یادواره شهدای دانش آموز و معلم حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان با حضور وزیر و جمعی از اعضای شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش، مدیران کل آموزش و پرورش استان های کشور، جمعی از مسئولان استان، خانواده معظم شهدا و جانبازان و همچنین مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه دانا، پنجشنبه ۱۷ اسفندماه در دانشگاه فرهنگیان استان کرمان برگزار و از دکتر جعفری مدیرعامل بیمه دانا به دلیل اقدامات سریع و مناسب برای پرداخت خسارات حادثه دیدگان، غرامت بیمارستانی و هزینه های بستری و درمانی تقدیر شد.

دکتر رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در این مراسم گفت: راه سعادت ما همان راهی است که شهدا رفته اند. صحرایی با بیان اینکه حکایت شهدای دانش آموز و معلم کرمان عجیب است و روز به روز ابعاد تازه تری از اسرار نهفته آن بر ما آشکار می شود، افزود: آنچه روایت می شود این است که هر یک از این شهدا قصه ای داشته و برای این راه انتخاب شده اند، انگار حاج قاسم آغوش گشوده و آنان را در بر گرفته است، نامه دانش آموز شهید میلاد شادکام به مادرش، دلنوشته های در حسرت شهادت فاتحه رحیمی دانشجو معلم و آنچه که درباره سید میثم حسینی هزتا معلم شهید گفته می شود،

جزئیات جدید از بر خورد با پرونده رشوه راه آهن دولت دوازدهم

سرپرست روابط عمومی راه آهن گفت: برای اولین بار در تاریخ راه آهن، اشخاص و شرکت های رشوه دهنده از معامله با دستگاه های دولتی محروم شدند.



به گزارش ایسنا، جلال مختاری گفت: برای اولین بار در تاریخ راه آهن طی نامه مدیر عامل راه آهن دولت سیزدهم به رئیس سازمان اداری و استخدامی بر اساس آیین نامه مبارزه با رشوه مصوب هیات وزیران و قانون مدیریت خدمات کشوری و نامه سازمان اداری و استخدامی به کلیه دستگاه های کشور، اشخاص و شرکت های رشوه دهنده برای همیشه از معامله با کلیه دستگاه های دولتی محروم شدند.

به گزارش راه آهن جمهوری اسلامی ایران، مختاری افزود: با دستور و پیگیری مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران و با همکاری مشترک راه آهن و سربازان گمنام امام زمان (عج)، مدیر مالی راه آهن در دولت گذشته به جرم دریافت رشوه دستگیر، محکوم و مجازات شد.

سرپرست روابط عمومی راه آهن همچنین درباره اشخاص حقیقی و حقوقی محکوم شده در این پرونده گفت: اشخاص و شرکت های رشوه دهنده یعنی شرکت ریل پرداز سیر و شرکت ریل ترابر آریا و همچنین آقایان فرهنگ طلوعی، مهدی جلالی، اسماعیل اویسی، ابوالفضل نقاشی و سید غلامرضا کاظمی نیز شناسایی، محکوم و مجازات شدند.

به گزارش ایسنا، پیش از این میعاد صالحی - مدیرعامل راه آهن - گفته بود پرونده رشوه و ارتشا یک شرکت خصوصی پیگیری شد و هر دو طرف محکوم شدند و این افراد بر اساس قانون به سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه معرفی شدند که به هیچ وجه در دولت با آنها قراردادی بسته نشود. اقدامی که به ادعای منابع سازمان امور استخدامی در طول تاریخ جمهوری اسلامی تاکنون صورت نگرفته بود و از این ظرفیت قانونی استفاده نشده بود.